In quorum omnium testimonio preseas instrumentom sigillis nostre excell en cié 
iussimus communiri.

Datum etc.

Concordie.

E. dei gracia rex etc. Vniuersis presencium copiam habituris noticiam subscriptorum. 
Ut ea que pacis sunt, pacisque puritatem sapiunt et inducunt in racionis deducía secretum 
et ipsius examinata scrutinio admittantur attencius et expressius imprimat admissa et ex- 
pressa in cord ibas nostris fructifican! germinatura pucem et producturn quietem nmicicias 
augmentendo et inimiciciarum causas illico precid en do quia sicut et palam est in iniuriis 
odia prouocari sicut et nulli veram indubiam pacem pre opus est et justicie atque fructum 
post guerrarum graniu dispendia reformatam firmiori robore solidan ad id intencionis sue 
cumulum caritate mutua que pacis est vinculum peruenire, dum illam correlatam fulsit sin- 
ceritas ei exaggerat exhibido operis que vere dilectionis, amicicie atque pacis esse dinos- 
citur infaliibile argumentum. Propterea nouerint vniuersi quod post longa guerrarum discri
mina que inter dominum ducem Bauwarie, consanguineum nostrum kanim et nos, inimicus 
hu mani generis, pacis impneiens exercitarit. pacis auctori placuit corda ipsius et nostrum 

algore odii congélala karitati amoris reducere ad feruorem ex quo ipsi et nobis in subdi-

964

torum nostrorum quiete commoditas opta ta et vocitata proueniet tranquillitas amicorum cum 
provocacione pacis puritate reformando idem dux reuerendum in Christo patrem. . venerabi- 
lem episcopum virumque nobilem de Sigenhoyuen ad nostram presenciam miserit, hiis diebus 
dato eis ( ) pleno sufficient! et legali mandato ut conuenientes nobiscum ordinäre,
tractare ac diffinire possent omnia ad reformacionem pacis facienda que ipse dux si nobis
cum fuisset constitutes ordinäre et diffinire potencialiter potuisset qui in nostra presencia 
constituí! diuersis tractatibus habitis et discussis, plenius qualitatibus negociorum et tracta- 
tuum hiñe et inde deliberacione et habita prematura nomine dicti ducis vna nobiscum ordi- 
nauerunt et assumpserunt inter dominum ducem et nos quod pax debeat perpetuo obseruari 
quam nos assumpsimus et assumimus spondius et spendens inuiolabiliter nostris openbus 
obseruare, eidemque domino duci, tanquam amico karissimo promisimus et promittimus 
ten eri ad oinne robur amicitie nec eadem amiciciam sine pacem inter nos perpetuo (sic) 
duraturam infringere uolumus, sen infringemus propter aliquem hominem huius mundi, in 
statu maiori, uel minori positum clericum uel laycum, affinilate sen sanguinis ydemptitate 
nobis et pueris nostris iniunctum eidem paci includentes ñafiantes regnum nostrum Bohemie, 
principatus nostros Austriom, Stiriam etc. cum diuersis attinenciis eorumdem.